_______________________2017 г. №__________

                                                           П  Р  И  К  А  З

Приказываю:
1. Снять лот №2 с электронного аукциона по продаже прав на размещение сезонных передвижных объектов по оказанию фотоуслуг и услуг фотопечати на территории г.Казани №ТАТ17032000001, объявленного на 20.03.2017.
2. Информационное извещение о снятии лотов опубликовать на электронной площадке 223.zakazrf.ru, на официальном сайте Комитета потребительского рынка г.Казани http://old.kzn.ru/page23550.htm, в Сборнике документов и правовых актов муниципального образования города Казани.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель								          Р.М.Зайнетдинов
image1.jpeg
WCIOJHUTEJIBHBIM KOMUTET KA3AH IIOhOPE
MYHULUIIAJIBHOI'O OBPA30OBAHUA MYHULIUIIAJIb BEPOMIIET'E
I'OPOA KA3AHU BAILIKAPMA KOMUTETSI
KOMUTET KYJIUIAHYUBIJIAP BA3APBI
IMTOTPEBUTEJIbCKOI'O PBIHKA KOMMUMTETHI
Kpemnesckas yi., 1.3, r.Kazans, Kpewmuis yp., 3 #oprt, Ka3zan w1.,
Pecnybnuka Tarapcran, 420014 Tarapcran PecnyOnukacsr, 420014

Ten. (843) 299-16-82, daxc (843) 299-16-83, e-mail: kpr.kazan@tatar.ru, www.kzn.ru